
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

от 16.07.2015 № 362 

Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области администрация Даровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от 16.07.2015 

№ 362 «О создании условий для исполнения наказаний в виде обязательных и 

исправительных работ на территории муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области», утвердив Перечень мест для отбы-

вания наказания в виде исправительных работ для осужденных, не имеющих ос-

новного места работы на территории Даровского района Кировской области, в 

новой редакции согласно приложению.  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую от-

делом по делам культуры, молодежи, спорта и социальной работы администра-

ции Даровского района Кировской области Беспятых Н.С. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2025 
 № 62 

пгт Даровской 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 



 

 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

муниципального образования  

Даровской муниципальный  

район Кировской области  

от  03.02.2025  №  62 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для отбывания наказания в виде исправительных работ для 

осужденных, не имеющих основного мест работы на территории 

Даровского района Кировской области 

 

№  Наименование организации ФИО руководителя,  

№ телефона 

Количество 

рабочих мест 

1 2 3 4 

1 Сельскохозяйственный 

производственный кооператив 

колхоз «Заря» пгт Даровской  

Дядькин Николай Геннадьевич 

2-15-89 

по 

согласованию 

2 Индивидуальный 

предприниматель Авдеев И. А. 

Авдеев Игорь Анатольевич 

8-912- 362 -63-92 

по 

согласованию 

3 Сельскохозяйственный 

производственный кооператив – 

колхоз «Коммунизм»  

Крючков Владимир Сергеевич 

5-71-31 

по 

согласованию 

4 Общество с ограниченной 

ответственностью «Калинка» 

Олюнин Сергей Васильевич 

8-922-924-93-03 

по 

согласованию 

5 Сельскохозяйственный 

производственный кооператив 

колхоз «Вонданский»  

Пупышев Александр Васильевич 

5-11-32 

по 

согласованию 

6 Индивидуальный 

предприниматель Мезенцев Ю.М.  

Мезенцев Юрий Михайлович 

5-55-49, 89128289840 

по 

согласованию 

7 Общество с ограниченной 

ответственностью «Молома-лес» 

Щелупанова Валентина 

Николаевна 

5-55-36 

по 

согласованию 

8 Индивидуальный 

предприниматель Рыков Н.М. 

Рыков Николай Михайлович 

89123759778 

по 

согласованию 

9 ООО «Леском» Тарасов Павел Владимирович 

89127397996 

по 

согласованию 

10 ООО «Стройлес» Юферев Николай Леонидович 

2-30-74 

по 

согласованию 

11 Индивидуальный 

предприниматель Дудин К.В. 

Дудин Константин Васильевич 

89128209191 

по 

согласованию 

12 Даровское РАЙПО Мухачѐв Владимир Николаевич 

2-10-54 

по 

согласованию 



2 

 

 

 

13 ИП Курбатова Н.В. Курбатова Наталья Васильевна 

89195014714 

по 

согласованию 

14 ИП Смердов И.Г. Смердов Игорь Галилеевич  

89123381350 

по 

согласованию 

15 Благотворительный фонд 

«Возрождение» 

Бевз Николай Михайлович 

89828143485 

по 

согласованию 

16 ИП Дудин В.В. Дудин Виктор Владимирович 

89123325688 

по 

согласованию 

__________ 

 

 


